【1月７日】当協会総会新年会のご案内、1月24日学士会館です。
(2016/01/08 金曜日 11:34:32 JST) -  投稿者 webmaster - 最終更新日 (2016/01/08 金曜日 11:38:55 JST)

    ??????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????? 平成28年1月7日  会員各位??

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本ラトビア音楽協会?

　　会長　島田　精一  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　? 　?????????????????????????????????????? 総会開催通知  ? 下記の通り、日本ラトビア音楽協会

第12回総会及び新年会を開催いたします。皆様のご出席をお願い申し上げます。

　　　　　　　　記  ? 日　時　 平成28年1月24日(日)　１１：４５より12：30? (新年会は12:30より14:30の予定)   ?   会　場　? 学士会館　（東京都千代田区神田錦

町3-28　電話03－3292-6936  （地下鉄三田線　神保町下車　A9 出口　徒歩1分 地下鉄東西線　竹橋下車　神保町方向　徒歩5分）   議　 事　　第一号議案 役員の選任

と承認　  ? 第二号議案　?平成27年度事業報告とその承認  　 ?????　　 ? ?平成28年度事業計画案とその承認  ? 第三号議案　?平成27年度会計報告とその承認  　 ?

平成28年度 収支予算案の承認  ?   総会に先立ち、午前10時30分より同所にて理事会を開催いたします。当協会顧問のご出席及びオブザーバーのご参加も歓迎いたします

（但し、顧問、オブザーバーの参加は満席になり次第締切りとなります。必ず１月２１日～２３日の間に下記連絡先ご確認下さい。  ?   総会終了後、引き続き新年会を

開催いたします。ご家族ご友人をお誘い合わせの上、ぜひご参加ください。尚、恒例となりました新年会での余興にご参加いただける方は連絡先までご連絡ください。

?   会　費　(一人当たり)　7,000円　　26歳未満の方　3,500円? 　  ラトビア人：　5000円　　学生　無料　　　　　　　　　　　　　　　　　  ? 申込み締め切り?

　総会のご出欠および余興出演申し込みは１月20日までに下記連絡先まで。  ? ※下記メール宛でもも差支えございません。余興出演お申し込みについては、当協会の都

合により、締切り前であっても打切りさせていただく場合があります。予めご了承下さい。  ?   連絡先：　〒277-0823? 柏市布施新町2-18-9(加藤方) 日本ラトビア音楽

協会   　　　　　　　　　　　　電話　090-7014-0002? Fax 04-7132-5423　?  　　　　　　　　　　　　メール　katohr@jcom.home.ne.jp

http://jlv-musica.net/latnews - jlv-musica.net Powered by Joomla!じゃぱん 作成: 2024/04/29 PM 18:21
ページ 1/1